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ــا کنایه به  ــه ب امــیــرمــهــدی ژولـ
تلویزیون نوشته است که از داوری 
در یک مسابقه استندآپ اینترنتی 
محرومش کرده اند. منظور او از 
این مسابقه، »استندآپ شو« بوده 

که پخش آن دو بار به تعویق افتاده است.

نوید محمدزاده با فیلم »متری 
شیش و نیم« به کارگردانی سعید 
پانورامای  بخش  در  روستایی، 
دیده  شانگهای  فیلم  جشنواره 
ــن جــشــنــواره از  ــد. ای خــواهــد ش

چهارم مرداد آغاز شده و تا دوازدهم مرداد ادامه دارد.

حامد کمیلی از فردا فیلم کمدی 
»خوب، بد، جلف: ارتش سری« اثر 
پیمان قاسم خانی را در سینمای 
آنلاین خواهد داشــت. قرار بود 
این فیلم هفته آینده و »هفت ونیم« 

فردا اکران شود، اما زمان اکران شان تغییر کرد.

بــهــاره افــشــاری از فــرداشــب با 
بازپخش سریال »معراجی ها« 
ساخته مسعود ده نمکی به شبکه 
یک می آید. این سریال که قبلا 
ســال 93 روی آنتن رفته بود، 

جایگزین مجموعه »دخترم نرگس« شده است.

چهره ها و خبر ها

میلاد کی مرام فیلم »سورنجان« 
به کارگردانی محمدرضا رسولی 
تــوزیــع در نمایش  را در نوبت 
خانگی دارد. این فیلم که سال 
96 ساخته شده، شهریور سال 

گذشته در گروه هنر و تجربه اکران شد.

بهاره رهنما امروز با فیلم کمدی 
سبحانی  ــا  رض ساخته  »اژدر« 
به نمایش خانگی مــی آیــد. این 
فیلم در گیشه موفق نبود و علی 
مظلومی،  میرطاهر  انصاریان، 

شهره لرستانی و نعیمه نظام دوست بازیگران آن 
هستند.

سعید سلطانی پس از مجموعه 
»ستایش«، این روزهــا مشغول 
تصویربرداری سریال »بوم و بانو« 
است. این سریال مشکل مالی 
دارد، امــا برخلاف خبری که 

یک شنبه منتشر شد، تصویربرداری آن متوقف 
نشده است.
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سینمای جهان

مــائــده کاشیان - اکــبــر عــبــدی کــه معمولا 
گفت وگوهای پرحاشیه ای دارد، شنبه شب به 
عنوان مهمان در برنامه اینترنتی »ام شو« که 
به صورت زنده پخش می شود، حضور یافت و 
طبق معمول مصاحبه پرسروصدایی داشت. 
این  مختلف  بخش های  از  بریده ویدئوهایی 
گفت وگو در فضای مجازی منتشر شده و مورد 
توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفته است. 
بازیگر  ایــن  صحبت های  بخش های  از  یکی 
ــده، کنایه او به محمدرضا  ــده ش که بسیار دی
شریفی نیاست. بعد از انتشار گسترده این بریده 
ویدئو، مجید صالحی یک شنبه شب با انتشار 
پستی در اینستاگرامش، از همکاری با محمدرضا 
شریفی نیا یاد و از او تمجید کرد. او در پایان به 
دوستی اکبر عبدی و محمدرضا شریفی نیا و 
شوخی های همیشگی آن ها اشاره کرد. سابقه 
مصاحبه های اکبر عبدی در برنامه های مختلف، 
می گوید کنایه او به شریفی نیا اتفاق تازه ای نبوده 
است. هر چند برخی معتقدند بیان این  شوخی 

ها از یک رسانه پخش زنده کار درستی نبود.

مصاحبه پرحاشیه در »ام شو«	 
ــروع شد که در بخشی از  ماجرا از آن جا ش
برنامه »ام شو« تصویر محمدرضا شریفی نیا 
نمایش داده شد و اکبر عبدی و امیر نوری 
درباره او صحبت هایی را مطرح کردند. نوری 
ــاره او شنیده می شود  از شایعه هایی که درب
صحبت کردو گفت این که می گویند او باند 
اســت درســت نیست. اکبر عبدی هم ضمن 
تایید صحبت امیر نوری با تعجب پرسید: »این با 
خانما دوسته، بانده؟!« او در ادامه با کنایه گفت 
که شخصیت مهربانی دارد و آدم زرنگی است!

شریفی نیا دروغ می گوید	 
اکبر عبدی سال 95 در برنامه اینترنتی »دید در 
شب« با رضا رشیدپور به گفت وگو نشست. او در 
بخشی از این برنامه با دیدن تصویر محمدرضا 

شریفی نیا گفت که او دنبال این است من با مخ 
بروم توی جوی و برود به جای من نقش هایم را 
بازی کند! او همچنین وقتی صحبت از میزان 
دستمزدش برای بازی در فیلم ها مطرح شد، 
توضیح داد که قــرار بــوده بــرای بــازی در فیلم 
»اخراجی ها 2« ساخته مسعود ده نمکی، 40 
میلیون تومان دستمزد بگیرد اما شریفی نیا 
ساعت ها با او صحبت کــرده و این رقم به 30 
میلیون تومان کاهش یافته! طبق گفته عبدی، 
او بعدها متوجه شده که محمدرضا شریفی نیا 
به ده نمکی و سرمایه گذاران فیلم گفته است 
قراردادها را مقداری کم می کند تا در ازای آن، 
درصدی از درآمد فیلم به او تعلق بگیرد. اکبر 
عبدی در ادامه صحبت های خود گفت که او این 
موضوع را قبول ندارد اما دروغ می گوید! عبدی 
در اثبات صحبت هایش گفت که از یک خانم دیگر 

هم پولی گرفته تا او نیز شریک باشد!

تکرار ماجرای »اخراجی ها 2«	 
اکبر عبدی یک سال بعد یعنی سال 95 در برنامه 
»خوشا شیراز«، گفت وگوی پرحاشیه ای با علی 
ضیا داشــت. او در این برنامه در پاسخ به سوال 

علی ضیا که پرسید به نظر می رسد رابطه خوبی 
ــدارد، باز هم ماجرای کم کردن  با شریفی نیا ن
دستمزدش توسط شریفی نیا در فیلم »اخراجی ها 
2« را تعریف کــرد و گفت که خــود محمدرضا 
شریفی نیا می گوید در فیلم شریک نبوده است اما 
از همین طریق توانست خانه بخرد! او همچنین در 
آن برنامه درباره مسعود فراستی و شیوه نقد او هم 

صحبت کرد و گفت که از او طلبکار است.

به نقش های چند زنه علاقه دارد	 
این بازیگر دو سال قبل به همراه محمدرضا 
شریفی نیا در مراسم رونمایی از یک مجموعه 
تفریحی - گردشگری در شمال ایران، به عنوان 
حضور  در  عبدی  اکبر  یافت.  حضور  مهمان 
شریفی نیا، خاطره ای از پدر و مــادرش تعریف 
کرد و گفت که با هم مشکلاتی داشتند اما در 
عین حال نمی توانستند از هم دور باشند. او در 
ادامه گفت که رابطه او و شریفی نیا نیز همین طور 
است و مانند تعبیری که از رابطه دوستانه شان در 
برنامه »ام شو« داشت، گفت مانند »تام« و »جری« 
هستند. محمدرضا شریفی نیا که در این مراسم 
در واکنش به شوخی ها و صحبت های اکبر 

عبدی سکوت کرده بود، گفت: »ما آدم ساده ای 
هستیم!« اکبر عبدی هم با کنایه خطاب به او 
گفت: »نقش های 3-4 زنه را دوست داری، آدم 

ساده ای هستی؟«

کنایه به شریفی نیا در »خندوانه«	 
مهمان   95 ســال  شعبان  نیمه  عبدی  اکبر 
برنامه »خندوانه« شده بود. او در بخشی از 
گفت وگوی خود با رامبد جوان، در پاسخ به 
سوال اومبنی بر این که چه تعداد فیلم بازی 
کرده راجع به سابقه کاری خود توضیح داد و 
گفت که 700 یا 800 ساعت کار تلویزیونی 
کرده است. وقتی رامبد جوان در واکنش به 
صحبت او گفت که این رقم بیشتر از 800 
که  داد  توضیح  عبدی  اکبر  اســت،  ساعت 
نمی گوید 1000 ساعت تا تصور نکنند او عدد 
عجیبی گفته است. عبدی در ادامه نیز گفت 
ما گفتیم 500 ساعت که شریفی نیا ناراحت 
نشود و به رقابتی که ظاهرا شریفی نیا با او دارد 

به شوخی کنایه زد.

شوخی     نامناسب در برنامه زنده	 
هرچند که این شوخی ها قبلا در برنامه های 
مختلف اتفاق افتاده بود و با این پیش زمینه، 
همان طور که مجید صالحی به این موضوع 
اشاره کرده بود صحبت هایی که او در »ام شو« 
درباره شریفی نیا مطرح کرده عجیب نیست 
اما به هرحال بسیاری از مردم چنین سابقه ای 
از شــوخــی هــای آن دو بــا یکدیگر در ذهن 
ندارند و آن ها را فراموش کرده اند، بنابراین 
ممکن است تصور کنند که اکبر عبدی درباره 
شریفی نیا کاملا جدی آن صحبت ها را مطرح 
کــرده و تصور دیگری دربــاره او پیدا کنند، 
در  شوخ طبع  بازیگر  این  بود  بهتر  بنابراین 
برنامه زنده ای مانند »ام شو« کمتر با صراحت 
صحبت  و با ملاحظه بیشتری با شریفی نیا 

شوخی می کرد.

رقبای قدر »دل«
پس از پایان سریال »هم گناه«، با حضور »آقازاده« و توزیع »قورباغه« در بازار، سریال »دل« رقیبان مهمی پیدا می کند

با آغــاز انتشار سریال پرمخاطب »هم گناه« 
همزمان با سریال »دل« ساخته منوچهر هادی 
که در نمایش خانگی در حال توزیع بود، رقیب 
مهمی برای این سریال از راه رسید. سریال 
»دل« به شدت مــورد انتقاد مخاطبان بود و 
»هم گناه« که ستاره هایی مانند هدیه تهرانی 
و پرویز پرستویی داشت، از همان قسمت های 
ابتدایی موفق شد توجه مخاطبان را جلب کند. 
جذابیت قصه سریال برای مردم، بازی های 
خوب و ریتم خوب و پراتفاق داستان باعث شد 
»هم گناه« بسیار خوب دیده شود و مخاطبان 
تا پایان سریال داستان را دنبال کنند. زمانی 
که »هم گناه« به نیمه رسید، سریال »آقازاده« 
به کارگردانی بهرنگ توفیقی هم روانه بازار 
نمایش خانگی شد و رقیب جدیدی برای »دل« 

از راه رسید.

رقابت »آقازاده« و »دل«	 
اکنون با انتشار قسمت نهم سریال »هم گناه« 
تنها سه قسمت تا پایان ایــن مجموعه باقی 
مانده و کمتر از یک مــاه دیگر »هم گناه« به 

پایان می رسد. پس از خارج شدن این سریال 
از دور رقابت، تنها دو سریال یعنی »دل« و 
»آقـــازاده« باقی می مانند. مجموعه »دل« از 
انتشار قسمت های ابتدایی تا همین امروز که 
به قسمت سی ویکم رسیده، نتوانسته رضایت 
مخاطبان را کسب کند و همواره مورد انتقاد 
بــوده اســت. هنوز 9 قسمت از این مجموعه 
باقی مانده است و به طور تقریبی دو ماه طول 
می کشد تا سریال »دل« به پایان برسد. از 
انتشار »آقــازاده« نیز مدت زیادی نمی گذرد، 
بنابراین هردو سریال همزمان منتشر خواهند 

شد.

شروع پرقدرت »آقازاده«	 
ــورد  ــ ــه رک ــاه« کـ ــنـ ــم گـ ــال »هـ ــریـ ــس از سـ پـ
پربیننده ترین را در سرویس های وی او دی 
جابه جا کرد و در رتبه اول قرار گرفت، سریال 
ــاز راه بسیار  ــازاده« هم موفق شد در آغ ــ »آق
خوب دیده شود. همه نسخه های فیزیکی این 
مجموعه در روز اول انتشار به فروش رسید و 
قسمت اول آن در سرویس وی او دی نماوا، 

در جایگاه پربیننده ترین سریال قرار گرفت. 
این مجموعه به دلیل موضوع حساس و قصه 
زیــادی  توانسته مخاطبان  جذابی که دارد 
داشته باشد، بنابراین در نبود »هم گناه«، رقیب 
مهمی برای »دل« به حساب می آید. مجموعه 
دیگری که قرار است در فصل تابستان منتشر 
شود، سریال »قورباغه« ساخته هومن سیدی 
است که به دلیل شیوع کرونا وقفه چند ماهه ای 

در آغاز توزیع آن ایجاد شد.

»قورباغه« یک رقیب مهم	 
سریال »قورباغه« یکی از امیدهای قطعی 
ــادی  ــس زیـ ــان ــت و ش نــمــایــش خــانــگــی اسـ
بــرای پرمخاطب شدن دارد. این مجموعه 

ــت و  اولــیــن ســریــال »نــویــد مــحــمــدزاده« اس
کارگردان  عنوان  به  سیدی  هومن  سابقه 
ایــن مجموعه که  به  را  در سینما، مخاطب 
فضای اکشن و معمایی دارد، امیدوار کرده 
است، بنابراین حتما »قورباغه« نیز انتشار 
خانگی  نمایش  در  پرسروصدایی  حضور  و 
ــازاده« و  خواهد داشــت. با وجود سریال »آق
از راه رسیدن رقیب مهمی مانند »قورباغه«، 
به  گذشته  از  بیشتر  »دل«  سریال  احتمالا 
ــی رود و جایگاهش تغییر خواهد  حاشیه م
ــن کــه طــی اتــفــاقــی غیرقابل  کـــرد، مگر ای
پیش بینی، توزیع »قورباغه« باز هم به تاخیر 
ــازاده« رقیب دیگری  بیفتد و »دل« جز »آقـ

نداشته باشد.

شوخی  منشوری روی لایو!
اکبر عبدی پیش از برنامه »ام شو« در مصاحبه های پرحاشیه ای که داشته به محمدرضا شریفی نیا کنایه هایی داشته است

آخرین بازمانده دوران طلایی 
هالیوود درگذشت

تنها بازیگر بازمانده از فیلم »برباد رفته« در 104 
سالگی درگذشت.

به گزارش مهر، اولیویا دی هاویلند ستاره نامدار 
سینما و برنده دو جایزه اسکار که به عنوان آخرین 
از  بازمانده »بربادرفته« شناخته می شد، کمتر 
یک ماه پس از برگزاری تولد 104 سالگی اش 
درگذشت. این بازیگر بریتانیایی که برای ایفای 
نقش »ملانی« رقیب »اسکارلت« در فیلم »برباد 
رفته« شهرتی جهانی داشت، در توکیوی ژاپن متولد 
شده بود. دی هاویلند که به عنوان مسن ترین بازیگر 
برنده اسکار شناخته می شد، کارش را با بازی در 
»رویای شب نیمه تابستان« ساخته ماکس راینر در 
سال 1935 آغاز و با بازی در فیلم »هرکس سوی 
خودش« در سال 1946 نخستین جایزه اسکارش 
را کسب کرد. سال 1949 نیز دومین جایزه اسکار 

برای بازی در فیلم »وارث« به او اهدا شد.
اولیویا دی هاویلند سال 1965 به عنوان نخستین 
کن  فیلم  جشنواره  داوران  هیئت  ریــاســت  زن 
را از آن خــود کــرد و ســال 2010 نشان شوالیه 
دونور را از دولت فرانسه گرفت. این بازیگر در 22 
سالگی با نقش »ملانی همیلتون« در فیلم ماندگار 
»بربادرفته« شهرتی جهانی کسب کرد و نامزد جایزه 

اسکار نقش مکمل شد.
دی هاویلند تنها 49 فیلم در کارنامه اش دارد.  وی 

یکم ژوییه امسال 104 ساله شده بود.
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شش سینماگر، کیت بلانشت را در کار داوری 
فیلم های بخش رقابتی هفتاد و هفتمین جشنواره 
فیلم ونیز یاری خواهند کرد. به گزارش باشگاه 
ــوان، جشنواره فیلم ونیز تلاش  خبرنگاران ج
کرده است، امسال هیئت داوران بین المللی و 
درخشانی را انتخاب کند. این رویداد که از تاریخ 
2 تا 12 سپتامبر برگزار خواهد شد، تمامی اعضای 
هیئت داوران خود را اعلام کرده است. مدت ها 
پیش اعلام شده بود که ریاست هیئت داوران به 
کیت بلانشت سپرده شده است. افرادی که به کیت 
بلانشت اضافه شده اند، کارگردان اتریشی به نام 
ورونیکا فرنز، جوانا هوگ فیلم ساز انگلیسی، نیکولا 
لاجیویا نویسنده و رمان نویس ایتالیایی، کریستین 
پتزولد فیلم ساز آلمانی، کریستی پوییو کارگردان 
فرانسوی  بازیگر  سانیه  لودیواین  و  رومانیایی 
هستند. این گروه به همراه یکدیگر، جوایز مهم این 
رویداد مثل شیر طلایی را به فیلم ها اهدا می کنند. 
در حالی که لوکسریا مارتل رئیس هیئت داوران 
سال گذشته بود، جایزه شیر طلایی به فیلم »جوکر« 
ساخته تاد فیلیپس رسید.بخش های اوریزونتی و 
همچنین افق ها به صورت موازی با بخش رقابتی 
اصلی برگزار خواهند شد و کلیر دنی، فیلم ساز 
فرانسوی هم به همراه چهار تن دیگر اعضای هیئت 

داوران این بخش ها را تشکیل می دهند. 


